quibus cum à cuncto confesso plausus esset multiplex datus. Cat. 58
 quoniam hæc plausibilia non sunt. Tusc. q. lib. 3. 44
 plebs de suo iure periculosas contentiones nullas facit. 3. de Leg. 23
 plebs, exactis regibus, re non verbis data fuit libertas: quæ tamen sic data est, ut multis præclarissimis addiceretur, ut auctoritati principum cederet. 3. de Leg. 24
 plebes, quos pro se contra vim, auxilii ergo decem creauit, tribuni eius sunt. 3. de Leg. 9
 sed cum multis in rebus negligentia plectimur, &c. Læli. 71
 plectri similem linguam solent dicere, chordarum dentes. 2. de Nat. deo. 113
 plenum negotii deum quis non timeat? de Nat. deo. 139
 ut hoc ipsum, pieni enectiue simus. Diuin. lib. 2. 109
 plena ac referta formula disciplinæ. Acad. quædit. ed. 2. lib. 1. 12
 plenum & inane, principia vniuersi, iuxta Leucippum. Acad. q. ed. 1. lib. 2. 109
 quia plena sunt dedecoris ac turpitudinis. Off. 3. 114
 quo sit corporis aut externis bonis plenior. de Finib. lib. 3. 35
 plenior cæli natura. de Nat. deo. 2. 13
 piore atque imploro fidem. de Nat. deo. 1. 11
 ploratus virginialis. Tusc. q. lib. 2. 18
 πλοῦτος, Dis Latinis. 2. de Nat. deo. 49
 pluma vel squama obductæ animantes. 2. de Nat. deo. 90
 plumæ versicolores. de Finib. lib. 3. 15
 nisi planè in physicis plumbei simus. Tusc. q. lib. 1. 58
 plus habet virtutum alio. 1. de Leg. 4
 plus habere vno digito molestem est. de Nat. deo. 1. 70. id est, in manu digitorum vnum superare.
 etenim non modò plus putare quod vitale videatur, &c. Off. 3. 21
 plurimum ab aliquo dissentire. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 33
 hoc vnum, quod plurimi est, non habebit de Nat. deo. 2. 14
 ¶ Pocula minuta atque rotunda. Cat. 43
 poculum mortiferum. Tusc. q. lib. 1. 58
 poema, Vide Poeta.
 cauendum (in puniundo) ne maior pœna, quam culpa sit. Off. 1. 115
 quæ pœna diuina sit, non rectè existimamus, & opinionibus vulgi rapimur in errorem, nec vera cernimus morte, aut dolore corporis, aut luctu animi, aut offensione iudicii hominum miserias ponderamus, quæ & humana sunt, & multis bonis viris accidunt, sceleris autem pœna, tristis, & præter eos euentus qui sequuntur, per se ipsa maxima est. 2. de Leg. 42
 pœna violati iuris votorum esto. 2. de Leg. 24
 pœna noxiæ par esto. 3. de Leg. 11, & 39
 pœna periurii diuina, exitium: humana, dedecus. 2. de Leg. 24
 pœna violatæ religionis iustam recusationem non habet. 2. de Leg. 40
 improbis autè pœna statuenda est. Læli. 40
 pœnæ præsentis metu ut religio confirmetur, deus vindex constituitur. 2. de Leg. 27
 ad pœnam qui accedit iratus, nunquam mediocritatem illam tenebit, quæ est inter nimium & parum. Off. 1. 115. Lege & Platonem lib. de repub. 3
 pœnam diuinam esse duplicem, quod constaret & ex vexandis viuorum ani-

mis, & ea fama mortuorum, & eorum exitium & iudicium viuorum, & gaudium comprobatur. 2. de Leg. 43
 pœnam nullam reculare. Tusc. q. li. 5. 58
 qui me ea pœna multauerit. Tusc. q. lib. 1. 90
 etiam si quis morte pœnas sceleris effugerit, expetatur ea pœnæ à liberis, à nepotibus, à posteris. 3. de Nat. deo. 67
 pœnas luunt scelerati in homines atque impii non tam iudicis, sed ut eos agitent, insectenturque furæ, non ardentibus tædis (sicut in fabulis) sed angore conscientia, fraudisque cruciatu. 1. de Leg. 30
 pœnas reipub. graues iustasque perfoluit. Læli. 36
 Pœni fœditragi. Off. 1. 59
 Pœnorum crudelitate corpus figuli est traditum. 3. de Nat. deo. 59
 quo ad te, quantum proficias, non pœnitebit. id est, non parum videbitur, ut Te rent. in Heautont. Off. lib. 1. 3
 poeta suauis Simonides. de Nat. deor. 1. 42
 poetæ versu seminata querens. 1. de Leg. 1
 poetæ vice si fingenda nominata. 2. de Leg. 19
 adhuc neminem cognoui poetam, qui sibi non optimus videretur. Tusc. quædit. lib. 5. 47
 poetam graue plenumque carmen fundere, id non sit sine cælesti aliquo mentis impulsu. Tusc. quædit. lib. 1. 51
 nõ ut à poetæ, sed ut à teste, veritatem exigunt. 1. de Leg. 3
 ad malam domesticam disciplinam, vitamque vmbralem & delicatam cum accesserit etiam poetæ, neruos omnes virtutis elidunt. Tusc. q. lib. 2. 24
 sed videtne poetæ quid mali afferant? Tusc. q. lib. 2. 24
 poetæ, pictores, opifices auxerunt simulachrorum superstitionem. de Nat. deo. 1. 53
 poetæ à Romanis ferè vel cogniti vel recepti. Tusc. q. lib. 1. 3
 poetæ rectè à Platone ciuitate educti. Tusc. q. lib. 2. 25
 poetæ indicant comici quid displiceat in sacris nocturnis. 2. de Leg. 36
 poetæ lamentantes inducunt fortissimos viros, mollunt animos nostros: ita sunt deinde dulces, ut nõ legantur modò, sed etiam ediscantur. Tusc. q. li. 2. 24
 poetæ post mortem nobilitari volunt. Tusc. q. lib. 1. 26
 poetæ tum seruant id quod decet, quum id quod quaque periona dignum est, & fit & dicitur. Off. 1. 135
 poetarum ista sunt: nos autem philosophi esse volumus: rerum auctores, non fabularum. 3. de Nat. deo. 57
 poetarum genus apud Græcos è doctis antiquissimum. Tusc. q. lib. 1. 1
 poetarum errores cum magorum portentis coniungendi. de Nat. deor. 1. 31
 quid poetarum euolutio, quid tanta tot versuum memoria voluptatis afferat? lib. 1. de Finib. 19
 quæ poetarum vocibus fusa sunt (de diis) ipsa suauitate nocuerunt. de Nat. deo. 1. 31
 poetis non fuit apud Romanos honor. Tusc. q. lib. 1. 3
 poetis fabulas suppeditauerunt dii, induti specie humana. 2. de Nat. deo. 46
 sed poetas ludere sinamus, quorum fabulis in hoc flagitio versari ipsum videmus Iouem. Tusc. q. lib. 4. 58
 in poetis nulla solida utilitas, omnisque puerilis delectatio. de Finib. lib. 1. 56
 poema elegans & varium. Acad. q. ed. 2. lib. 1. 7. hoc est, mixtum varietate car-